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Remiss av betänkandet Styrkraft i funktionshinderspolitiken, 
SOU 2019:23

Kommunstyrelsens beslut
Bifogad skrivelse till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 23 
oktober 2019, bilaga 1, överlämnas till Socialdepartementet som Huddinge kommuns 
yttrande över betänkandet Styrkraft i funktionshinderspolitiken (SOU 2019:23).

Sammanfattning
Huddinge kommun har fått betänkandet Styrkraft i funktionshinderspolitiken från 
Socialdepartementet för yttrande. Utredningen har haft i uppdrag att se över 
styrningen och uppföljningen av den nya funktionshinderpolitik som beslutades av 
riksdagen år 2017. Utredningens förslag riktar sig till den statliga sektorn och innebär 
inte några tillkommande kostnader för kommunerna.
 
Det nya målet för politiken är att, med FN:s konvention om rättigheter för personer 
med funktionsnedsättning som utgångspunkt, uppnå jämlikhet i levnadsvillkor och 
full delaktighet i samhället för personer med funktionsnedsättning. Ärendet har gått 
på remiss till Huddinges funktionshinderråd samt kommunens förvaltningar då en 
nämndbehandling av tidsskäl inte var möjlig.
 
Kommunstyrelsens förvaltning anser att jämlikhet i levnadsvillkor och full 
delaktighet i samhället för personer med funktionsnedsättning är viktigt. 
Förvaltningen delar också utredningens bedömning att styrningen av insatser, 
reformer och utvärderingar behöver effektiviseras för att öka takten i genomförandet 
av funktionshinderspolitiken och att vissa samhällsområden behöver prioriteras för att 
snabbare nå det nationella målet. Förslaget till att inrätta en nationell samordnare är 
dock inte oproblematiskt.
 
Förvaltningen anser att uppföljningen bör fokusera på att skapa likvärdig service och 
jämlika livsvillkor för de med funktionsnedsättning. Det är också angeläget att påtala 
vikten av förebyggande insatser i det fortsatta arbetet.

Propositioner
Ordförande frågar kommunstyrelsen om beslut kan fattas i enlighet med 
arbetsutskottets förslag, och finner härvid att så är fallet.

Beslutet delges
Socialdepartementet
Remissinstanserna
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